

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью «УПАКС-ЮНИТИ»

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (с/з/н/т)																					
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1				класс 2				класс 3			класс 4										
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
Рабочие места (сл.)	199	199	0	101	98	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	502	502	0	114	388	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них женщины	194	194	0	23	171	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																					
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
1	2	Химический фактор	Биологический фактор	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующие излучения	Ионизирующие излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращения продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Права на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)
47	Генеральный директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
48	Директор по развитию производства	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Администрация																							
Инженерно-технологическая служба																							
1	Главный инженер	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3	Системный администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4	Инженер по комплектации	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5A	Инженер-электрик	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5-1A (5A)	Инженер-электрик	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5-2A (5A)	Инженер-электрик	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																					
		Химический фактор	Биологический фактор	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующие излучения	Ионизирующие излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
5-3А (5А)	Инженер-электроник	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8А	Технолог по переработке пластмасс	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8-1А (8А)	Технолог по переработке пластмасс	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8-2А (8А)	Технолог по переработке пластмасс	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8-3А (8А)	Технолог по переработке пластмасс	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8-4А (8А)	Технолог по переработке пластмасс	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
49	Специалист по охране труда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
50	Заместитель главного инженера по производству	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
51	Инженер-механик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
52	Инженер по ТОиР	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел контроля качества																							
53	Начальник отдела контроля качества	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
54А	Технолог-лаборант	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
54-1А (54А)	Технолог-лаборант	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Служба внутренней безопасности																							
55	Начальник службы внутренней безопасности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10	Инспектор службы безопасности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
56	Инспектор службы безопасности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
57	Инспектор службы безопасности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
58	Инспектор службы безопасности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Технический персонал																							
11А	Электромонтер	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11-1А (11А)	Электромонтер	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11-2А (11А)	Электромонтер	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11-3А (11А)	Электромонтер	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12	Слесари-сантехник	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
59	Уборщица производственных и служебных помещений	-	-	-	3,1	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3,1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
60	Уборщица производственных и служебных помещений	-	-	-	3,1	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3,1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
61	Уборщица производственных и служебных помещений	-	-	-	3,1	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	3,1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Идентификационный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																					
		Химический фактор	Биологический фактор	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующие излучения	Ионизирующие излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращена продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молочко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
26А	Помощник оператора роторной линии	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
26-1А (26А)	Помощник оператора роторной линии	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
27А	Оператор формовочной машины	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
27-1А (27А)	Оператор формовочной машины	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
27-2А (27А)	Оператор формовочной машины	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
27-3А (27А)	Оператор формовочной машины	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
27-4А (27А)	Оператор формовочной машины	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
28А	Упаковщица	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
28-1А (28А)	Упаковщица	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
28-2А (28А)	Упаковщица	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
28-3А (28А)	Упаковщица	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
28-4А (28А)	Упаковщица	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
29А	Грузчик	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
29-1А (29А)	Грузчик	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
29-2А (29А)	Грузчик	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
29-3А (29А)	Грузчик	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Цех №3																							
30	Начальник цеха	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
31	Начальник смены	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
32А	Наладчик машин и автоматических линий по производству изделий из пластика	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
32-1А (32А)	Наладчик машин и автоматических линий по производству изделий из пластика	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
32-2А (32А)	Наладчик машин и автоматических линий по производству изделий из пластика	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
32-3А (32А)	Наладчик машин и автоматических линий по производству изделий из пластика	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
33	Оператор роторной линии	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Условия труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)
		Химический фактор	Биологический фактор	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Ионизирующие излучения	Ионизирующие излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
34А	Помощник оператора роторной линии	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
34-1А (34А)	Помощник оператора роторной линии	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
35А	Оператор формовочной машины	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
35-1А (35А)	Оператор формовочной машины	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
35-2А (35А)	Оператор формовочной машины	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
35-3А (35А)	Оператор формовочной машины	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
36А	Упаковщица	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
36-1А (36А)	Упаковщица	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
36-2А (36А)	Упаковщица	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
36-3А (36А)	Упаковщица	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
37А	Грузчик	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
37-1А (37А)	Грузчик	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
37-2А (37А)	Грузчик	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
37-3А (37А)	Грузчик	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
ВАН ДАМ (УЧАСТОК ПЕЧАТИ)																							
38А	Оператор печатной машины	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
38-1А (38А)	Оператор печатной машины	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
38-2А (38А)	Оператор печатной машины	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
73	Помощник оператора печатной машины	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
74	Технолог участка печати	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
75	Машинный технолог	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
76	Мастер печати	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
77А	Упаковщица	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
77-1А (77А)	Упаковщица	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
77-2А (77А)	Упаковщица	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
77-3А (77А)	Упаковщица	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
77-4А (77А)	Упаковщица	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
78А	Грузчик	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
78-1А (78А)	Грузчик	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																						
		Химический фактор	Биологический фактор	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующие излучения	Ионизирующие излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)	
46-2А (46А)	Грузчик	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
79	Начальник цеха	2	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
80А	Наладчик машин и автоматических линий по производству изделий из пластика	2	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
80-1А (80А)	Наладчик машин и автоматических линий по производству изделий из пластика	2	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
80-2А (80А)	Наладчик машин и автоматических линий по производству изделий из пластика	2	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
80-3А (80А)	Наладчик машин и автоматических линий по производству изделий из пластика	2	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
80-4А (80А)	Наладчик машин и автоматических линий по производству изделий из пластика	2	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
80-5А (80А)	Наладчик машин и автоматических линий по производству изделий из пластика	2	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
80-6А (80А)	Наладчик машин и автоматических линий по производству изделий из пластика	2	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
80-7А (80А)	Наладчик машин и автоматических линий по производству изделий из пластика	2	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
81	Начальник смены	2	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
82А	Оператор роторной линии	2	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
82-1А (82А)	Оператор роторной линии	2	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
82-2А (82А)	Оператор роторной линии	2	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14А	Помощник оператора роторной линии	2	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14-1А (14А)	Помощник оператора роторной ли-	2	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Цех №5

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																							
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24		
1	2																								
14-2А (14А)	Помощник оператора роторной линии	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
15А	Оператор формовочной машины	2	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	2	2	2	3.1	-	Да	Нет							
15-1А (15А)	Оператор формовочной машины	2	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	2	2	2	3.1	-	Да	Нет							
15-2А (15А)	Оператор формовочной машины	2	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	2	2	2	3.1	-	Да	Нет							
15-3А (15А)	Оператор формовочной машины	2	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	2	2	2	3.1	-	Да	Нет							
83А	Помощник оператора формовочной машины	2	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	2	2	2	3.1	-	Да	Нет							
83-1А (83А)	Помощник оператора формовочной машины	2	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	2	2	2	3.1	-	Да	Нет							
83-2А (83А)	Помощник оператора формовочной машины	2	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	2	2	2	3.1	-	Да	Нет							
84	Оператор комплекса подготовки сырья	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет							
85	Помощник оператора комплекса подготовки сырья	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет							
86А	Уплывовища	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет							
86-1А (86А)	Уплывовища	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет							
86-2А (86А)	Уплывовища	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет							
86-3А (86А)	Уплывовища	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет							
87А	Гручык	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет							
87-1А (87А)	Гручык	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет							
87-2А (87А)	Гручык	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет							
87-3А (87А)	Гручык	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет							
87-4А (87А)	Гручык	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет							
87-5А (87А)	Гручык	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет							
87-6А (87А)	Гручык	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет							

Дата составления: 25.12.2025

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный инженер

(должность)

(подпись)

Домрачев Сергей Валерьевич

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

12.01.2025

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель главного инженера по

производству

(должность)

(подпись)

Миняев Александр Геннадиевич

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

12.01.2025

(дата)

Специалист по охране труда

(должность)

(подпись)

Терещенко Маргарита Андреевна

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

12.01.2025

(дата)

Эксперт (эксперты) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5867

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Шрам Д.Р.

(фамилия, имя, отчество (при наличии))

25.12.2025

(дата)